



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 24

Onsdag den 24. marts 2021 kl. 17.30 – 20.00 (Online)

Mødet afvikles over "Teams".

<p>Forældrerepræsentanter Rasmus Høiby: Erik 9.c Toke 7.c Nanna C. Olsen: Alice 7.b Mads K. Andersen: Mathilde 4.b Rasmus 8.b Mirsad Dajic: Lejla 4.c, Elma 5.b, Emir 0.d Ariful Islam: Ashra 3.c (Stoppet) Saiqa Qayyum: Maya 6.b Tenna Stærmosé: Alberte</p> <p>Elevrepræsentanter: Julius Karved Vinther (9B) Julie Myglegaard Vagner (9B)</p> <p>Ordstyrer: Nanna</p>	<p>Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Jørgen Pagh, pædagog</p> <p>Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Annette Smidt Jørgensen, rep. fra skoleledelsen Lene Stuhr, administrativ leder</p> <p>Referent: Inge</p>
---	--

Mirsad kom lidt senere

Mads skulle gå lidt før

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat
1. Godkendelse af referater	Referatet er godkendt.
2. Nyt fra eleverne	Orientering 9.kl er kommet tilbage. Det er godt at have muligheden for at være tilbage. Forbindelsen til kammerater og lærerne er så meget bedre. Mere styr på dagen. Hvornår man er på i skole og hvornår man har fri. Men det er som om at vi er den eneste klasse der er på skolen. Rart at have den samme lærer hele dagen, så der ikke hele tiden er skift.
3. Budget 2021/2022	Orientering Lene Stuhr fremlægger budget for Enghavegård Skole 21/22 med udgangspunkt i det vi kender til. Skolebestyrelsen har tillid til, at det er det fremlagte budget vi går med. (se bilag) Kort drøftelse i forhold til økonomi og omkostninger i forhold til Covid-19

<p>4. Kort status og rammer ved genåbningen for vores 9 klasser</p>	<p>Orientering Vi har nu åbent for vores 9 klasser. Kristoffer gav en kort status for denne genåbning</p> <p>Vi har tre 9.klasser, som er på skolen på skift – to klasser den ene uge og én den anden uge. Den enkelte klasse er tildelt eget toilet. Skemamæssigt er deres dag lagt så der ikke er skift i løbet af dagen. Rammen er stadig nødundervisning. Efter påske skal 5. til 8. klasse også i skole i 50% af tiden. De skal være klar til efter påske. Vi går efter samme model som vi bruger på 9.klasse. Vi har ikke toiletter nok til at alle klasser kan have deres eget toilet, når de klasser også kommer på skolen. Der kommer en kommunikation ud fra forvaltningen i forhold til testning af børn fra 5. – 8. klasse. Det sendes ud så snart vi har det i hus. Nødundervisning og nødundervisningen med fysiskfremmøde fortsætter. Den sidste gruppe tilbydes i en gruppe på mellemtrinnet og en gruppe i udskolingen Vi vil være klar til at åbne tirsdag efter påske. Der er i skolebestyrelsen en oplevelse af, at der i kommunen er for få teststeder. Skolebestyrelsen anerkender det store arbejde der gøres for at løse den store opgave skolen bliver stillet i.</p>
<p>5. Arbejdet med fokuspunkter det næste skoleår.</p> <p>Ledelsen har gjort sig nogle tanker omkring fokusområder det kommende skoleår og hvordan man kan tilgå arbejdet med dem på skolen. Kristoffer fremlægger tankerne og der bliver plads til at skolebestyrelsen kommenterer. Herunder også lidt om opstart på teamdannelsen.</p>	<p>Orientering/debat Overordnet arbejder vi ud fra det syn, at det at gå i skole har værdi i sig selv. Det ser bestyrelsen som et godt fokus. Fokusområder næste år:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Corona, hvordan overfører vi gode erfaringer? • Projekt-og procesorienteret undervisning • Feedback • Skolen for alle • Rettighedsskolen som en del af Enghavegård Skoles DNA • Brugen af skoleportalen: Forløb og elevplaner <p>Vi bruger Skabet som udviklingsgruppe i forbindelse med arbejdet med fokusområderne.</p>
<p>6. Status på stillingsopslag.</p> <p>Vi har lige nu flere forskellige stillingsopslag ude. Kristoffer fremlægger hvad der er slået op og hvordan det går i forhold til at få besat de forskellige stillinger. Herunder bliver der også spurgt ind til hvem fra skolebestyrelsen der har mulighed for at deltage til ansættelsessamtalerne.</p>	<p>Orientering Vi har mange stillingsopslag ude pt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • I morgen er der samtaler i forhold til besættelse af stillingen som leder af Læseskolen (1.maj) Tenna deltager • Der er genopslag på souschef og faglig leder af udskolingen. Der er nu genopslag. (1.juni) Aftales senere • To lærerstillinger • En inklusionspædagog • Ansættelse af faglig leder af indskolingen
<p>7. Farvel til Inge</p> <p>Efter 37 år på Enghavegård Skole takker Inge af og går på pension.</p>	<p>Tak for de pæne ord og stor opbakning Pas godt på skolen, Læseskolen, det gode samarbejde med forældrene og børneperspektivet. Kh Inge</p>
<p>8. Orientering</p> <p>- Dato for møde mellem BUU og skolebestyrelsen</p>	<p>Der er sat en dato til d.7/10 kl.16.30-17.30</p>

<ul style="list-style-type: none"> - 150.000 kr. Til renovering af legefaciliteter. - Valg af nyt firma til at tage skolefoto. Skal vi tage det op i skolebestyrelsen på næste møde? 	<p>Pengene er til renovering af trampolinerne i gården og til to nye gyngestativer i indskoling</p> <p>Det ønsker skolebestyrelsen ikke at forholde sig til.</p>
<p>9. Eventuelt</p>	<p>intet</p>
<p>10. Til kommende møder ud over årsplanen</p> <p>Løbende møder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver. • Januar: hvordan fungerer det med den nye ledelse, som service er overgået til. • Invitere vejvisere/ress.team med til et møde og fortælle om dette arbejde. • Revision af principper • Møde frekvens. Hvor ofte skal skolebestyrelsen holde møde? (Tages op med ny skoleleder) • Tilbage melding i forhold til "Kys og kø" ved aflevering af børn. • Antimobbep lan nyt udkast også for det digitale • Ordensregler • Co-teaching hvad er det og hvordan arbejder vi med det? • Et møde med forældrene på Enghavegård Skole om skoleportalen efter sommerferien, hvordan kan det se ud? 	
<p>11. Sager udenfor dagsorden Her er det en enkelt sag.</p>	<p>Der blev orienteret</p>